
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości 

 
 

 
Działając na podstawie art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 oraz art. 23 ust. 1 

pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Starostę Bełchatowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, zamiany nieruchomości, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w gminie Rusiec, w obrębie Rusiec,                        

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 2288/5 o pow. 0,2648 ha, 2288/8 o pow. 0,0003 ha, 2286/7 o pow. 0,0244 ha, 2286/3 

o pow. 0,0111 ha, 2286/4 o pow. 0,0011 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w 

Bełchatowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

PT1B/00050875/1, 

2) 2287/19 o pow. 0,0180 ha, 2287/17 o pow. 0,1347 ha, 2287/26 o pow. 0,0099 ha, 

2287/11 o pow. 0,0009 ha, 2287/13 o pow. 0,0959 ha, 2287/28 o pow. 0,0156 ha, 

2287/27 o pow. 0,0809 ha, 2287/25 o pow. 0,0212 ha, 2287/18 o pow. 0,0103 ha, 

dla których w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta KW Nr PT1B/00083581/3, 

na nieruchomość położoną jw. stanowiącą współwłasność osób fizycznych, oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako działki nr 2288/13 o pow. 0,6570 ha, 2494/4 o pow. 0,0080 ha i 

2494/3 o pow. 0,0016 ha. 

 

§ 2. Zamiana nieruchomości opisanych w § 1 niniejszego Zarządzenia, nastąpi z 

dokonaniem przez osoby fizyczne na rzecz Skarbu Państwa dopłaty, której wysokość jest 

równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

 

§ 3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w § 1, ważna jest w okresie 1 roku od 



dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 
 
 
 


